
راهنمای نصب و بهره برداری

الزامات کلی

پیش و پس از نصب شرایط آب و هوایی در داخل خانه می بایست بصورت زیر باشند:

کف لمینت ها را به مدت ٨٤ ساعت قبل از نصب و بدون باز کردن بسته بندی در اتاقی که در آن می گذارند قرار

دهید.

کلیه سطوح باید با الزامات فنی عمومی مطابقت داشته باشند و با توجه به نرماتيف هاي فعلی برای نصب
مناسب باشند. در آماده سازی سطح کف برای نصب لمینت توجه ویژه ای به رعایت موارد زیر می شود:

شرایط آب و هوایی

حرارت هوا در داخل خانه ˂ ٨١+ درجه سانتیگراد؛

حرارت سطح کف ˂ ٥١+ درجه سانتیگراد؛

میزان رطوبت نسبی هوا ٠٤ تا ٠٧ درصد.

شدن با اب وهوا سازگار 

لمینت کف برای نصب  سطح  سازی  آماده 

برداری بهره  نصب و  راهنمای 

https://kastamonu.ru/upload/pdf/


در صورت رعایت نکات فوق الذکر می توان غير از کفهای بدون درز کفپوش های پی وی سی، پوششها از مشمع،
لاستیک و چوب نیز به عنوان یک سطح نصب باشند.

کف پوشیده شده با کفپوش پارچه ای جهت نصب کفپوش نامناسب می باشند.

محدودیت هایی در خصوص نصب کفپوش بر روس سطوح دارای سیستم گرمایشی الکتریکی وجود دارد.

کفپوش های تولیدی می توانند بر روی کف های دارای سیستم گرمایشی آبی نصب گردند. در این خصوص

راهنمایی تولید کننده در خصوص نصب بر روی سیستم گرمایشی آبی را دنبال کنید.

تنها در صورتی می توان کفپوش های تولیدی را بر روی کف دارای سیستم گرمایشی الکتریکی نصب نمود، که
المنت های حرارتی موجود در این سیستم بر روی کف سیمانی یا بتونی نصب شده

باشند و به شکل یک بخاری برقی غشائي روی آن قرار نگیرند.

خشک بودن کف، میزان رطوبت (میزان رطوبت بر اساس وزن نشان داد ) جهت تخته پوشش – ۴٪، برای کف
سمنت وماسه - ۵٪ و برای کف چوبی - حداکثر ۷٪ می باشد؛

صاف بودن کف (حداکثر میزان افت در یک متر مربع ٣ میلی متر می باشد)؛

میزان سختی و تحمل بار؛

تمیز بودن سطح کف.

گرمایشی آبی سیستم  کف دارای  نصب بر روی 

گرمایشی الکتریکی سیستم  کف دارای  نصب بر روی 



در صورتی می توان از کفپوش های تولیدی در پوشش کف های دارای سیستم گرمایشی با قابلیت کنترل میزان
حرارت استفاده نمود، که درجه حرارت آن هیچگاه بر روی درجه حرارت بالای ٨٢ درجه سانتیگراد تنظیم نگردد.
سیستم های گرمایشی الکتریکی کف بطور استاندارد دمای کف را کمی بیش از ٨٢ درجه سانتیگراد گرم می

کنند به همین دلیل برای نصب کفپوش های تولیدی ما نامناسب می باشند.

نصب کفپوش های لمینت

١. پیش از شروع نصب کف محل را برای رفع نقایص موجود بدقت بررسی کنید. نصب کفپوش بر روی کف  .1
دارای نقص و آسیب دیده ممنوع می باشد.

٢. وسایل مورد نیاز جهت نصب کفپوش عبارتند از: متر، مداد، اره، بست جهت تنظیم فاصله کفپوش از دیوار،  .2
ورق پلی اتیلن با ضخامت ٠/٢ میلی متر، عایق صوتی دارای حداکثر ضخامت ۳ میلیمتر و در برخی موارد چسب.

٣. روی سطح کف مورد نظر پیش از نصب کفپوش می بایست بوسیله ورق پلی اتیلن ضد آب پوشیده شود. در این  .3
صورت ورقه پلی اتیلن حداکثر ضخامتی را، که تحت پوشش قرار می دهد ٠٠٢ میلیمتر می باشد. همچنین پوشش
کف بوسیله عایق صوتی پیش از نصب کفپوش توصیه می گردد. عایق صوتی با ورق پلی اتیلن ضد آب وصل می

كند یعنی بدون همپوشانی قرار می گیرد.

٤. قطعات کفپوش همیشه بصورت شناور نصب می گردند.  .4

لمینت کفپوش های  قوانین پایه نصب 



٥. در طول فرایند نصب قطعات کفپوش جهت اتصال و نصب این قطعات به یکدیگر از وسایل جانبی (نظیر  .5
چسب، پیچ و میخ) استفاده نمی گردد.

٦. حداقل قابلیت جابجایی سر قطعه کفپوش در محل شیار نصب از ردیف بغلی ٠٠٢ میلی متر می باشد.  .6

٧.خاليگاه جبراني برای تمام سطوح سخت ساختمان می بایست بین ٨ تا ٠١ میلی متر باشد.  .7

٨. در نصب کفپوش در کلیه محل هاي درامد دروازه ، معابر ، اتاقهایی با پیکربندی پیچیده وهمچنین اتاقهایی دارای  .8
طول یا عرض بیش از ٠١ متر بهتر است از درشائيها استفاده گردد.

٩. توصیه می گردد کفپوش بصورتی نصب گردد، که نوری که از پنجره به داخل محیط ساطع می گردد به موازات  .9
درز های موجود بر روی کفپوش باشد. نصب کفپوش بدین صورت باعث می شود، که درز موجود بین قطعات

کفپوش کمتر جلب توجه نمایند.

را روی آنها پیدا کنید. (В) شانه و (А) ١. لبه های تخته های کف پوش را بررسی کنید و جري  .1

ترتيب نصب



به سمت (В) نصب کفپوش ها را از گوشه سمت چپ اتاق شروع کنید. در شروع فرآیند نصب شانه دیوار گذاشته
می شود. جهت تعیین و مشخص نمودن میزان فاصله مورد نیاز از دیواره ها بست ها را در محل خود قرار دهید.

تخته های کفپوش را از عرض به این صورت به یکدیگر نصب کنید: جري و شانه را با یک کلیک در یکدیگر قفل
نمائید. در ادامه تخته کف پوش را به آرامی بر روی کف قرار دهید و بدین ترتیب نصب ردیف اول نصب آغاز می

گردد.

٢. نصب آخرین قطعه از ردیف اول، پس از اندازه گیری و برش در محل خود صورت می پذیرد. در نصب ردیف  .2
دوم این نکته مد نظر قرار گیرد، که مقدار باقی مانده از آخرین تخته برش داده شده از ردیف اول به عنوان اولین
قطعه در ردیف دوم نصب می گردد، البته در صورتیکه طول این قطعه کمتر از ٠٠٢ میلی متر نباشد. در شروع

هر ردیف از باقیمانده آخرین قطعه ردیف قبل استفاده می گردد.

توجه! حداقل طول قطعه باقی مانده از هر ردیف جهت استفاده در ردیف
بعدی می بایست ٠٠٢ میلی متر باشد. در صورت نصب کف پوش بر روی محل
هایی، که دارای پخ و یا دکوراسیون خاصی می باشند (به عنوان مثال اتصال
کفپوش به کاشی و یا سرامیک) باید به این نکته توجه داشت، که این اتصال

بصورت یکنواخت و سازگار و با استفاده از پوشش درز صورت پذیرد

نصب ردیف دوم و سایر ردیف ها را با اتصال تخته های کف یک ردیف بین خود در امتداد سمت عرضی شروع  .3
كنيد.

پس از سوار كردن ردیف آن را بلند کنید و آن را به زاویه ای با شانه داخل جري ردیف قبلی قرار دهید و آن را تا

قفل كردن کامل در طول کل ردیف پایین بیاورید.



٤. نکاتی جهت افزایش دقت در برش قطعات ردیف آخر:  .4

جهت نصب کفپوش تولیدی در مراکز تجاری و عمومی می بایست میزان متوسط سطح رطوبت این مراکز در

نظر گرفته شوند. در خصوص استفاده از کفپوش تولیدی در این مراکز، بر روی شیار اتصال موجود بر روی
قطعات کفپوش از چسب مخصوص استفاده می گردد. این چسب بر روی نری هر قطعه استفاده شده بطوریکه

در طول فرآیند نصب چسب بر روی شیار های اتصال موجود بر روی قطعات کفپوش قرار می گیرد. مقدار
اضافه چسب، که از درز کفپوش بیرون میزند را می توان سریعا از روی سطح کفپوش پاک نمود یا اینکه پس از

مدت زمان اندک از خشک شدن آن اقدام به پاک نمودن آن نمود.

توجه! اطمینان حاصل نمائید، که پس از استفاده از چسب در شیار های کف
پوش، ما بین قطعات کفپوش شیار یا درزی باقی نماند.

توصیه می شود چوكات هاي دروازه را تا ارتفاع کل کف لمینت و بستر کوتاه کنید. سپس کف پوش باید اين
طوری تنظیم شود که تخته کف در زیر چوكات دروازه وارد شود. لازم بذکر است كه جهت نصب کفپوش در زیر
چوكات دروازه بايد فاصله ٨ تا ٠١ میلی متری بین کفپوش و دیوار و / یا کف دیگر رعايت شود. در صورتیکه نصب
کفپوش در ورودی چوكات دروازه در پایان می پذیرد لازم است، که شیار موجود بر روی سر قطعه کفپوش بریده

و صاف شود تا با سازه مقابل همسطح گردد. در چنین صورتی جهت استحکام قطعه در محل مورد نظر از چسب
مخصوص استفاده می شود.

در صورتیکه چوكات هاي دروازه را نمی توان کوتاه کرد، مانند چوكات هاي فلزی ، درز ها بین کف لمینت و دیوار
و / یا کف دیگر باید با یک توده الاستیک پر شده یا با پروفیل های مناسب نهايي پوشانده شود.

در برش قطعات آخرین ردیف، میزان فاصله ٨ تا ٠١ قطعات کفپوش از دیوار در نظر گرفته شود؛

حذف قطعات و بخش های اضافی قطعات بر اساس طرح و نقشه خود؛

استفاده از قطعات کفپوش کامل در ردیف یکی مانده به آخر؛

برش قطعات کفپوش در بخش نهایی.

عمومی کفپوش در مراکز تجاری و  نصب 

چوكات هاي دروازه



پس از نصب

لوله عبور  کفپوش در محل  نصب 

اندازه گیری و علامت گذاری لوله بر روی قطعه کفپوش، با حفظ فاصله استاندارد مابین لوله و کفپوش.

سوراخ کردن محل مورد نظر حداقل ٦١ میلی متر بیشتر از قطر لوله.

برش با زاویه ٥٤ درجه بخشی از سوراخ ایجاد شده بر روی قطعه کفپوش.

نصب قطعات در محل لوله و تنظیم و چسباندن قطعه برش داده شده با قطعه اصلی.

توصیه ها

قرار دادن پد محافظ در زیر پایه مبلمان.

بلند کردن مبلمان سنگین در حین جابجایی (نکشیدن مبلمان سنگین بر روی زمین).



استفاده از غلطک های نوع نرم در پایه های صندلی و کاناپه.

تمیز کردن کفپوش نصب شده تنها با پارچه كمي مرطوب.

تمیز کردن فوری مایعات ریخته شده بر روی کف پوش.

عدم استفاده از وسایل زبر و سایر وسایلی، که به سطح کفپوش آسیب می رسانند جهت تمیز کردن سطح
کفپوش.

عدم استفاده از انواع براق کننده ها، واکس و لاک بر روی کفپوش.

استفاده از جارو برقی خشک جهت تمیز کردن سطح کفپوش.

عدم استفاده از جارو برقی مرطوب و بخار شوی



نصب شده با رعایت کلیه الزامات مقرر ١UNOMATSAK. این ضمانت نامه در مورد پارکت لمینت شده در  .1
راهنمای مذکور در نظر گرفته شده است.

٢. چروك های جزئی بدون ترکها و تراشه ها روی سطح که در نتیجه ریزش اقلام خانگی تشکیل شده است موارد  .2
تضمینی نیستند. خرابي هايي ناشی از اشیاء لبه تیز نیز از ضمانت خارج می شوند.

٣. ضمانت نامه در مورد فقط خرابی های ظاهری مثل آلودگی ناشی از سایش مبلمان یا چروك ها شامل نمی  .3
شود.

٤. ضمانت نامه به دلیل استفاده نادرست از پارکت لمینت یا سوانح و در شرایط ارشد نیرو و سایر شرایطی که  .4
معمولي برای اماکن مسکونی نیستند ، خسارت را پوشش نمی دهد.

٥. ضمانت نامه قابل انتقال به غیر نمی باشد و تنها شامل فرد خریدار می گردد.  .5

٦. هزینه های گذاشتن و پیاده كردن پارکت لمینت خرابی از ضمانت نامه خارج می شود.  .6

٧. تولید کننده این حق را برای خود دارد که قبل از تصمیم گیری در مورد تشخیص پرونده گارانتی ، با نمایندگان  .7
خود یا نمایندگان توزیع کننده از واحدی که در آن پارکت لمینت گذاشته شده ، بازديد کند و رعایت الزامات نصب و

بهره برداری از لمینت را بررسی کند.

* ضمانت نامه سایش سطح لمینت را شامل می شود.

استفاده از پا دری در محل ورودی جهت کاهش آلودگی کفپوش.

استفاده از مواد تمیز کننده بر پایه الکل و یا سرکه. همچنین میتوان از بنزین و مواد پاک کننده لاک و لکه معمولی
جهت تمیز کردن کفپوش استفاده نمود.

عدم استفاده مواد مورد استفاده در شستشو. این مواد شامل مایع ظرفشویی، صابون مایع و غیره می گردند.

در صورتیکه با رعایت نکات بالا باز هم برخی از نقاط موجود بر روی کفپوش دچار آسیب دیدگی گردیدند، این
نقاط را می توان بوسیله خمیر تولید شده جهت این منظور ترمیم نمود. در صورت آسیب دیدگی کامل یک قطعه
کفپوش، کل قطعه آسیب دیده می بایست بوسیله متخصص تعویض گردد. در صورت لزوم می توانید با فروشنده

این محصول تماس حاصل فرمائید.

ضمانت نامه


